2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名  パ ル ス テ ッ ク 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青 野 嘉 幸

（コード番号 ６８９４ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理部長 工 藤 孝 史

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

2025 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年５月 10 日付で公表いたしました配当予想を修正いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

 年間配当金

第２四半期 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想  60．00  60．00

今回修正予想

  110．00

（普通配当 80 円）

（特別配当 30 円）

110．00

（普通配当 80 円）

（特別配当 30 円）

当期実績  0．00

前期実績（2024 年３月期）  0．00

 110．00

（普通配当 80 円）

（記念配当 30 円）

110．00

（普通配当 80 円）

（記念配当 30 円）

２．配当予想の修正理由

   当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、業績に応じて安定的な配当を

継続して行うとともに、内部留保資金は、事業のさらなる拡大・発展を図るため、新規事業の創出、

新製品・新技術の開発、生産・研究開発用設備、人材の確保・育成等に充当することを基本方針とし

ております。

   上述の基本方針に基づき、2025 年３月期通期連結業績及び当社の財政状況、配当性向を踏まえ、

2025 年３月期の普通配当につきましては、１株につき 80 円に修正するとともに、当初予想を上回る

当期純利益を計上したことから、1株につき 30 円の特別配当を実施することといたしました。

   これにより、2025 年３月期の１株当たりの期末配当は 110 円となります。

   なお、本件につきましては、2025 年６月開催予定の当社第 56 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

以 上